UNIVERSIDADE FEDERAL

RSSOLUÇÃO 07/78N®

RESOLVE:

UFCr i

kXeL áclLlANO SALLES DE -ALKLID.

SALA DAS SESSÕES, 03 DE FEVEREIRO DE 1978

0 CONSELHO DE ENSINO S PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPI

Rl‘TO SALTO, usando do suas atribuições legais e estatutárias e consideran

do o que consta da Mensagem Nfl 005/78 — Reitor, em que sao apresentadas /

Razoes do Veto aposto à Decisão Nô 28/78 que deu provimento ao Recurso in

terposto por ALCIDES GOMES DE VASCONCELOS FILHO, contra indeferimento de

inscrição em Concurso Público de Provas e Títulos para a função de Profes

sor Assistente pela Comissão Central de Inscrições, conforme Processo N9

6.661/77,

DO ESPIRITO santo

Em a Sessão Ordinária realizada no dia trSs de fevereiro de mil

novecentos e setenta e oito, manter o Veto, aceitando as Razoes apresenta

das pelo Reitor na Mensagem Ha 005/78.